Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

6 CARMEN LUCIA FERNANDES ALVES DE OLIVEIRA * 5241

8 DANIELLE NEVES TAMEIRAO PINTO * 2792

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O

TREINAMENTO INTRODUTÓRIO do Município de Belo Horizonte– nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de

março de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para o cargo de Agente de Segurança Penitenciário, para as

Unidades Prisionais situadas nos Municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP ( Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano)  Respectivamente,

I - O Curso introdutó rio será realizado na ACADEPOL - Academia de Polícia Civil de Minas Gerais -, sita à Rua Oscar Negrão de Lima, 200 - Bairro Nova Gameleira -

Belo Horizonte/MG.

II - O Curso introdutorio será realizado no peíodo de  26 a 30 de agosto de 2013.

III - Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o Curso Introdutório no dia 26 de agosto  às 07:30Hs , portando

documento de identidade oficial com foto, papel e caneta, usando obrigatoriamente o uniforme ( caminsa de malha branca, gola careca, manga curta sem

nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

Diretora de Recrutamento e Seleção

Arlinda Márcia Guimarães de Faria

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

IV- Conforme o subitem 9.4 do Instrumento Convocatório será exigido na aula inaugural, o Atestado Médico comprovando apitidão física, para a

realização das aulas práticas durante o Curso Introdutório.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   -

Belo Horizonte, 01 de agosto de 2013

* Conforme Despacho Administrativo nº 316/2013 publicado no sitio da SEDS em 15 de março de 2013

Página 1 de 1